6.1  Cena za poskytnuté služby bude od 01.01.2025 do ukončenia termínu plnenia predmetu 
zmluvy podľa čl. IV. ods. 4.1 Zmluvy o poskytovaní služieb uhrádzaná mesačne vo výške 
300,00 eur (slovom: tristo eur) bez DPH, cena za poskytnuté služby vrátane DPH je 369,00 
eur (slovom: tristošesťdesiatdeväť eur) na základe vystavenej faktúry formou 
bezhotovostného platobného styku na bankový účet poskytovateľa uvedený v záhlaví tejto 
zmluvy.   

2. Predmetom Dodatku č. 1 je vypustenie čl. VI. ods. 6.4 Zmluvy o poskytovaní služieb 

v plnom rozsahu.